
新型コロナウイルス 感染拡大防止に関するご協力のお願い 

 

いつも弊社をご利用いただき有難うございます。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、お客様には以下の内容につきまし

てご理解とご協力を頂きたく、何卒お願い申し上げます。 

 

① ご来店の際はマスクの着用をお願いいたします。 

 店内に消毒液を設置しておりますので、手指の消毒をお願いいたします。 

② 37.5度以上の発熱、体調不良の方のご来店はお断りいたします。 

③ 不要不急のご用件につきましては、ご来店をお控えください。 

 （家賃等のお支払いは振込にてお願いいたします） 

④ 物件のご案内は現地待ち合わせにて実施させていただきます。 

 ご自身での内見も可能です。予めご連絡をいただければ、指定の時間に 

お部屋の鍵を開放しておきます（オートロックなど不可物件もあります）。 

 

ご不便をおかけいたしますが、感染拡大防止や皆様の感染予防のために何卒

ご理解賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

ショクサン地所株式会社 


